RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA Nº 05/ 2023 – EEM JOAQUIM MAGALHÃES

O Diretor Escolar da  EEM JOAQUIM MAGALHÃES, INEP 23036010, Itapipoca-CE,  , no uso

de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 001/2023 – CREDE 2, de 23

de janeiro de 2023  e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 05/2023-EEM Joaquim

Magalhães, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

  Itapipoca, 10 de Janeiro de  2024.

Elis Regina Eufrásio Barbosa Marques

Diretora Escolar

 D.O.E. 22/05/2018

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

final

Oferta/turno Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

1
ANTONIA ELISVANIA

TEIXEIRA DAVI

1º/2º/3º

(Manhã e

tarde)

28,5 14 42,5 1

2
ANTONIO LEIDIONE

FERREIRA

1º/2º/3º

(Manhã e

tarde)

26 6,5 32,5 2

3 EVANICE ARAUJO RIBEIRO

1º/2º/3º

(Manhã e

tarde)

24 6,5 30,5 3

4
FRANCISCO EMERSON
FEITOSA RODRIGUES

1º/2º/3º

(Manhã e

tarde)

23 9 32 4

5
MARIA DA CONCEIÇÃO

VASCONCELOS BEZERRA

1º/2º/3º

(Manhã e

tarde)

22 7 29 5